
Protokoll	  från	  föräldrarmötet	  för	  SSK	  P03-‐04	  
Tid:	  15.00	  den	  28:e	  oktober	  2014	  
Plats:	  Kiosken	  på	  Hällungevallen	  

Närvarande:	  
Daniel	  Lind	  –	  tränare	  och	  pappa	  till	  Mattis	  
Cecilia	  Lind	  –	  mamma	  till	  Mattis	  
Jonas	  Svensson	  –	  pappa	  till	  Anton	  
Sussanne	  Täng	  –	  mamma	  till	  Anton	  
Anna-‐Maria	  Andersson	  –	  mamma	  till	  Melvin	  
Jessica	  Källbäcker	  –	  mamma	  till	  Arvid	  
Anne-‐Louise	  Thäng	  –	  mamma	  till	  Gustaf	  
Andrea	  Wiberg	  –	  tränare	  och	  syster	  till	  Jon	  
Lotta	  Wiberg	  –	  tränare	  och	  mamma	  till	  Jon	  

	  

1. Att	  vara	  eller	  inte	  vara?	  
Mötet	  inleddes	  med	  den	  stora	  frågan	  om	  huruvida	  vi	  ska	  fortsätta	  verksamheten	  
med	  laget	  eller	  inte.	  
Efter	  mycket	  diskussioner,	  positiva,	  så	  bestämdes	  enhälligt	  att	  vi	  ska	  försöka	  köra	  
en	  säsong	  till.	  
Då	  dyker	  det	  upp	  en	  massa	  följdfrågor.	  Se	  nedan	  
	  

2. Hantering	  kring	  nycklar	  och	  kassan	  till	  kiosken	  
a. Daniel	  lyfter	  frågan	  till	  SSK:s	  styrelse	  om	  hur	  vi	  i	  framtiden	  ska	  hantera	  

nyckel	  samt	  kassalåda	  till	  kiosken.	  	  
Problem	  uppstod	  idag	  när	  ingen	  av	  de	  som	  hade	  nyckel	  till	  kiosken	  var	  
hemma.	  	  

b. Jessica	  utsågs	  till	  lagets	  kioskansvarig	  som	  får	  koordinera	  kring	  
hemmamatcher	  då	  vi	  har	  ansvar	  för	  kiosken.	  

c. Daniel	  kollar	  om	  det	  är	  okej	  att	  vi	  har	  egen	  kassalåda	  som	  vi	  redovisar	  för	  
styrelsen	  på	  ett	  periodiskt	  sätt.	  

d. Viktigt	  är	  att	  kolla	  de	  nycklar	  vi	  har	  och	  märka	  upp	  dom	  så	  att	  det	  inte	  
råder	  någon	  som	  helst	  osäkerhet	  kring	  vart	  de	  går.	  
	  

3. Träning	  
Vi	  tog	  beslut	  att	  under	  höst/vinter	  2014/2015	  fortsätta	  med	  träning,	  mestadels	  
inomhus.	  

a. Tisdagar	  kommer	  vi	  att	  from	  7/10	  att	  träna	  i	  gympasalen	  på	  
Ucklumsskolan.	  Anna-‐Maria	  har	  nyckeln	  och	  ansvarar	  för	  att	  öppna.	  
Tiden	  för	  tisdagens	  träning	  är	  18.00-‐19.30.	  Ansvarig	  är	  Lotta	  och	  Andrea	  

b. Torsdagens	  träning	  utgår	  under	  ”inomhusperioden”	  
c. Söndagens	  träningar	  sker	  kl	  17.00-‐18.30	  i	  Föreningslokalens	  undervåning	  

i	  Svenshögen.	  Anvarig	  är	  Daniel,	  Lotta	  och	  Andrea	  
	  

Anne-‐Louise	  ska	  kolla	  möjligheten	  att	  vara	  i	  Perstorps	  hall	  där	  det	  finns	  en	  
fullstor	  fotbollsplan.	  



4. Aktiviteter	  	  
Vi	  beslutade	  att	  laget	  behöver	  några	  andra	  aktiviteter	  än	  träningar	  och	  matchspel	  
för	  att	  stärka	  laget.	  Nedan	  är	  de	  förslag	  som	  lyftes	  fram.	  

a. Övernattning	  i	  källaren	  till	  föreningslokalen	  i	  Svenshögen	  
Laget	  sover	  över	  och	  vi	  äter	  gemensam	  middag,	  spelar	  med	  A-‐laget	  mm	  
Förslag	  på	  schema	  över	  dagarna	  sätts	  av	  Daniel,	  Lotta	  och	  Andrea	  snarast	  
Första	  förslaget	  om	  18-‐19	  oktober	  funkade	  inte	  då	  lokalen	  är	  bokad.	  	  
Nytt	  datum	  är	  11-‐12	  oktober.	  	  
Lotta	  skickar	  ut	  inbjudan	  via	  hemsidan	  snarast.	  

b. Lotta	  ska	  kontakta	  fotbollsklubbar	  för	  att	  försöka	  få	  till	  biljetter	  för	  laget	  
så	  de	  får	  gå	  på	  en	  större	  fotbollsmatch	  ihop.	  	  

c. Julavslutning	  för	  ungdomsavdelningen	  inom	  SSK	  kommer	  att	  bli	  på	  
söndag	  14/12.	  	  
Anna-‐Maria	  är	  ansvarig	  att	  ordna	  detta.	  	  
Lotta	  ansvarar	  för	  att	  tillsammans	  med	  killarna	  planera	  och	  genomföra	  ett	  
uppträdande	  under	  avslutningen.	  
	  

5. Cuper	  och	  seriespel	  
a. Cecilia	  och	  Lotta	  utsågs	  att	  ta	  fram	  förslag	  på	  olika	  cuper	  vi	  kan	  anmäla	  

laget	  till.	  	  
Ansvar	  kring	  och	  under	  cuperna	  kommer	  att	  skötas	  av	  en	  ”projektgrupp”	  
för	  resp	  cup.	  

b. Vad	  vi	  inte	  tog	  upp	  var	  hur	  vi	  hanterar	  kallelser	  till	  seriespel	  mm	  inför	  
nästa	  säsong.	  Dels	  vid	  bortamatcher	  men	  även	  vid	  hemmamatcher	  då	  mer	  
saker	  måste	  koordineras.	  Detta	  får	  tas	  upp	  vid	  nästa	  föräldrarmöte	  inför	  
uppstart	  av	  utesäsongen	  under	  våren	  2015.	  
Planeringsmöte	  inför	  nästa	  säsong	  brukar	  enligt	  Daniel	  vara	  i	  mars	  någon	  
gång.	  

	  

	  

	  

Vid	  tangentbordet	  
Lotta	  Wiberg	  


